
Altera a composição da Câmara de Compensação Ambiental. 

O Secretário de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1º – Substituir, a pedido, na Câmara de Compensação Ambiental, como 
membro indicado pela Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, Nelson 
Roberto Bugalho, portador do RG 11.516.415-7, por Iracy Xavier da Silva, 
portadora do RG 5.408.457-X. 

Artigo 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

  

BRUNO COVAS 

Secretário de Estado do Meio Ambiente 

 


